
obchod@jungleway.cz

dračí krev

300 Kč

Popis produktu



 Prémiová Šalvěj Bílá (Salvia apiana) značky Jungle Way je pěstována, sušena a poté i ručně vázána do
svazků na západním pobřeží pobřeží USA - v Kalifornii. Domorodé indiánské kmeny jí považuji za jednu z
nejposvátnějších bylin vůbec a již po staletí ji využívají k očistným, léčebným i ochranným rituálům. V
kombinaci s Peruánskou Dračí Krví, kterou je svazek napuštěn, tvoří jedno z nejsilnějších očistných
prostředků vůbec. Vykuřováním jsou z prostorů, předmětů i bytostí okamžitě odstraněny i ty nejtěžší
negativní energie a následně je navozena jejich ochrana. Šalvěj Bílá s Dračí Krví otevírají a harmonizují
ducha, regenerují mysl, posilují paměť a zároveň přináší úlevu při nachlazení, rýmě a nemocech
dýchacích cest. V mužích vyvolávají pocity sebevědomí a magického chtíče. Okouzlí však i svou vůní, jež
je nezaměnitelně kořenitá, jasná s jemně nasládlým pryskyřičným nádechem..

 

Šalvěj Bílá + Dračí krev
Délka svazku cca 10 cm
Nejvyšší kvalita na trhu
Sklizeno v Kalifornii & v Peru


